
AUGLÝSING

um skrá yfir þau störf Þingeyjarsveitar sem eru undanþegin
verkfallsheimild.

Skrá yfir þá sem falla undir 5. tl. 19. gr. laga nr. 94/1986 um kjarasamninga opinberra starfsmanna:

1,0 stg.

0,2 stg.

0,0 stg.

Skrá yfir þá sem falla undir 6.-8. tl. 19. gr. laga nr. 94/1986 um kjarasamninga opinberra starfsmanna:

1,0 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

0,8 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

0,1 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

1,0 stg.

Auglýsing þessi tekur gildi 15. febrúar 2026 og fellur þá brott auglýsing sama efnis nr. 107/2025.

Þingeyjarsveit, 22. janúar 2026.

Margrét Hólm Valsdóttir, sviðsstjóri fjármála- og stjórnsýslusviðs.

B deild - Útgáfudagur: 30. janúar 2026

Slökkviliðsstjóri

Varaslökkviliðsstjóri

Lausráðnir slökkviliðsmenn

Sveitarstjóri

Sviðsstjóri fjármála- og stjórnsýslusviðs

Sviðsstjóri umhverfis- og framkvæmdasviðs

Sviðsstjóri fjölskyldusviðs

Launafulltrúi

Forstöðumaður íþróttamannvirkja Laugum

Forstöðumaður íþróttamannvirkja Reykjahlíð

Húsvörður Ýdala/Þingeyjarskóla

Húsvörður Ljósvetningabúðar

Húsvörður Stórutjarnaskóla

Umsjónarmaður fasteigna/veitur

Umsjónarmaður fasteigna/veitur

Skólastjóri Þingeyjarskóla

Skólastjóri Stórutjarnaskóla

Skólastjóri Reykjahlíðarskóla

Leikskólastjóri Barnaborgar/Krílabæjar
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